J A N U A R I U S.

- 4 17 R. Sabb. Octava SS. Innocentium Mm. — dx., ad Mat. oo. de Comm. et pr. l. — (in 3 N. loco 2 Ant. *Tradiderunt*, dic. Ant. *Isti sunt*, — *Te Deum.*), ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. loc., Mis. ut in festo vel pr. l. (Graduale cum All. et Vers. seq., omissis Tract.) Gl. si-
ne Cr. Prf. Nativ. in fine *Ite Missa est*, in Vesp. oo. pr. l. com. Vigil. Epiph et S. Telesphori Pp. M., Compl de Dom. (Hymn. term.; *Jesu...*
Qui natus es).
- 5 18 A. **Dominica (vacat).** Vigilia Epiphaniae — dx. (si-
ne ieiunio), ad Mat. ut in die Circumcisionis et pr. l., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. S. Telesphori Pp. M., ad Hor. Pss. de Dominica reliq. pr. l., ad Prim. Vers. *Qui natus*, (sine Suffr. et Prec.; de Dom vac. tam in Off. quam in Mis nil), in Mis. Gl. Cr. (ratione Dom.) 2 or. S. Pp. M. 3 or. B. *Deus qui salut.* Prf. Nativ. in fine *Ite Missa est*, Vesp de seq. (pr. l.), Compl. de Dom. (Hymn. term.; *Jesu...*
qui apparuisti... per tot. octavam.)
- Notae:** 1. *Hodie et per tot. oct. prohib. Mis. vot. et defunct., excepta una pro re gravi ab Ordinario praescripta, vel requiali praes-
sent. corp., quae tamen ipso Epiph. die celebr. nequit.*
2. *Ad Primam per. tot. oct. in R.
br. dicitur Vers.: Qui apparuisti hodie.*
3. *Per tot. oct. non dicuntur in Missa
orationes imperatae.*
4. *Ante Miss. solemn. benedictio (si-
ne cereis accensis in altar.) auri, myrrhae
et thuris ex Ritual. (si fest. Epiph. cad. in
Dom. — post aspersionem in pluviali, ali-
as vero in casula). In Mis. solemni ad*

J A N U A R I U S,

- verba Evang.: Et procidentes omnes genuflect.
versus crucem altaris (etiamsi forsan expo-
situm sit SS. Sacramentum) Diaconus ge-
nufl. versus libr. Evang., Subdiaconus,
qui librum Evang. tenet et acolythi can-
delabra tenentes manent erecti, qui pari-
ter ad nomen Jesu caput non inclinant,
ceteris omnibus inclinantibus.*
- 6 19 A. F. 2. EPIPHANIA D. N. Jesu. Chr.—dx. 1. cl. cum oct. privilegiata, ad Mat. (hodie tantum dictis *Pater, Ave, Credo* absolute inchoatur ab Ant. *Afferte.*, in 3 N. hodie ttm. dic. Ps. *Ve-
nite...* loco Ant. *Homo* at Pss. *Fundamenta* ut ibi notatur reliq.) pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. ttm. de Dom. reliq. pr. l., Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et *Communic.* pr. per tot. oct., Vesp. pr. l., Copml. de Dom.
- Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum.**
- 7 20 A. F. 3. De 2 die infr. oct. — sdx., ad Mat. oo. ut in festo et pr. l. (Mat. incipit more solito, Invit. *Christus apparuit* Resp. 1 *Tria sunt*, Ant. 1 in 3 N. *Homo* cum Ps. *Fundamenta* per tot. oct.) Lec. 1 N. de *Epist. ad Romanos* (ex 2 die infr. oct. Epiph.; ibidem 2 et 3 N.), ad Laud. Pss. ttm. de Dom. Ant ad *Benedic.* pr. reliq. ut in festo, ad Hor. Pss. ttm. de Dom. reliq. pr. ut in festo, Miss. ut in festo Gl. 2 or. B. *Deus, qui salut.* 3 or. *Eccel.* Prf. et *Communic* pr., Vesp. de eodem, Ant. ad *Magnif.* pr., Compl. de Dom.
- 8 21 A. F. 4. De 3 die infr. oct. — sdx., oo. ut heri.
- 9 22 A. F. 5. De 4 die infr. oct. — sdx., oo. ut fer. 3.
- 10 23 A. F. 6. De 5 die infr. oct. — sdx., oo. ut fer. 3, Vesp. de eodem com. S. Hygini Pp. M., Compl. de Dom.

JANUARIUS.

- 11 24 A. Sabb. De 6 die infr. oct. — sdx., oo. ut fer. 3., in Laud. et in Mis. com. S. Pp. M. 3 or, B. *Deus qui salut.*, Vesp. de eodem (ut in 1 Vesp festi) a Cap. de Dom. (Sabb. infr. oct. Epiph.) com. oct. (Ant. *Admoniti Magi*, ut in 6 die infr. oct. Vers. *Omnes de Sabba*), Compl. de Dom.
- 12 25 A. **Dom. I post Epiph.** et *infr. oct.* De ea — sdx., ad Mat. Inv. Hymn. Ant. Pss. Vers et Resp. ut in festo Lect. 1 N. ex Dom. I p. Epiph. *Incip. Ep. prima... ad Corinthios* (de qua Epistola et sequent. feria legitur; Resp. 1 N. *Hodie*), ad Laud. et Hor. ut in festo et pr. l., (Ad Prim. Pss. 1. *Deus*, 2. *Beati*, 3. *Retribue*) com. oct., Miss. pr. com. oct. ttm. Gl. Cr. Prf. et *Communic.* pr. Epiph., Vesp. de seq. ut d. festi (Ant. ad *Magnif.* ponatur *Magi videntes*, loco Ant. *Itribus miraculis iuxta Novas Rubric.*) or. pr. com. Dom. (Ant. *Fili quid*, Vers. *Omnes de Sabba*), Compl. de Dom.
- 13 26 A. F. 2. Octava Epiph. Dni — dxm., ad Mat. oo. ut in festo et pr. 1. Lec. 1 N. de *Ep. 1 ad Corinth.* 1 Resp. *Hodie* 2 et 3 N. pr. 1., ad Laud. et Hor. oo. ut in festo et pr. 1., Mis. pr. Gl. Cr. reliq. ut in festo, in Vesp. ut in festo et pr. 1. com seq. (Ant. *OD.*) et S. Felicis M., Compl. de Dom.

Nota. *Abhinc reasumuntur denuo Suffr. in Laud. et Vesp. et Preces Dominicales ad Prim. et Compl. quando Officium non est duplex. et non infra octavam. — Possunt etiam celebrari Missae vot. et de Requiem ritu permitente, aut vi Indulgi.*

JANUARIUS.

- 14 27 A. F. 3. S. Hilarii ECED. — dx. (m. t. v.), ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. 3. Lec. 1 N. de Ser. occ. 2 et 3 pr. loco 9 l. S. Felicis M., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. S. M., in Mis. 2 or. S. M. (ab hinc reasumuntur orationes imperatae) Gl. Cr. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Ps. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. (m. t. v.) com. praec. (Ant. *OD.* Vers. *Elegit eum ut pr. loc.*) et S. Mauri Abb. (Ant. de Laud., Vers de 2 Noc.), Compl. de fer.
- 15 28 A. F. 4. S. Pauli primi Eremitae C. — dx., ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. 4. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 p. 9 l. s. Abb., ad Laud. et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm. com. s. Abb. Ant. et Vers. ex 1 Vesp., in Mis. Gl. 2 or. s. Abb. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq., Compl. de fer.
- 16 29 R. F. 5. S. Marcelli 1. Pp. M. — sdx., ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. 5. Ll. 1. N. de Scr. occ. 2 et 3 pr. (8 Resp.: *Dne praevenisti*), ad Laud. et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm. Suffr. et ad Prim., Prec. V in Mis. Gl. 2 or. B. *Deus quisalut.* 3 or. *Eccl.* Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec., Compl de fer.
- 17 30 A. F. 6. S. Antonii Abb.—dx., ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. 6. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 pr., ad Laud. et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. comm., Vesp. de seq. (in l.) com. S. Pauli Ap. praec. et S. Priscae V. M., Compl. de Dom.

J A N U A R I U S.

- 18 31 A. Sabb. Cathedrae S. Petri Ap. Romae — dxxm., ad Mat. oo. de Comm. Conf. Pont. et pr. loco 9 l. S. V. M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l. com. S. Pauli Ap. et S. V. M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l. vel de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. Pauli Ap. 3 or. S. V. M. Cr. Prf. Ap., in Vesp. de seq. (pr. loc.) com. Dom. ttm., Compl. de Dom. (*De SS. Nomine Jesu h. a. fit fer. 2 seq. hebd.*)
- 19 1 R. Dom. II p. Epiph. S. Henrici Ep. M. — dx. 1. cl. (inter PRS.), ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. l. Ll. 1 N. *A Mileto* 9 l. Dom., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. et de Comm. com. Dom., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trinit. UE. Dom., in Vesp. de Comm. et pr. l. com. seq. Dom. et SS. Fabiani et Sebastiani Mm., Compl. de Dom. (Hymn. term.: *Jesu... Qui natus*).
- 20 2 A. F. 2. SS. Nominis Jesu — dx. 2 cl., ad Mat. oo. pr. l. 9 l. SS. Fabiani Pp. et Sebastiani Mm. (ex 3-bus una), ad Laud. et Hor. Pss. Hm. de Dom. reliq. pr. com. SS. Mm., in Mis. Gl. (or. imper. ommtr. in qualibet Mis.) Cr. Prf. Nativ., in Vesp. (pr. l.) com. seq. et SS. Mm., Compl. de Dom.
- 21 3 R. F. 3. S. Agnetis V. M. — dx., ad Mat. oo. ut pr. l., ad Laud. Pss. ttm. de Dom. Ant. et reliq. oo. pr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. 3. reliq. oo. pr. a Cap. de festo, in Mis. Gl. Prf. comm., in Vesp. pr. l. com. seq., Compl de fer.
- 22 4 R. E. 4. SS. Vincentii et Anastasii Mm. — sdx., ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Ps. et Vers. de fer. 4. Ll. 1 N. de Scr. occ. *Incip. Ep. 2 ad Corinth.* (ex Dom. praec.) 2

J A N U A R I U S.

et 3 pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Sufr., ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Com., ad Prim. Prec. 1 l., in Mis. Gl. 2 or. B. *Deus qui salut.* 3 or. *Eccles.* Prf. Comm., Vesp. de seq. pr. l. (pro aliq. loc.) com. S. Joseph Sponsi B. M. V. et S. Emericentianae V. M., Compl. de Dom. (Hymn. term.: *Jesu... Qui natus*).

- 23 5 A. F. 5. Desponsatio B. Mariae V. — dxm., (pro aliq. loc.), ad Mat. oo. pr. l. 9 l. S. V. M., ad Laud. Ps. ttm. de Dom. reliq. pr. l. com. S. Joseph. et S. V. M., ad Hor. Pss. ttm. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. S. Joseph. 3 or. S. V. M. Cr. Prf. B. *Et te in Desponsatione,* in Vesp. pr. l. com. S. Joseph. et seq. (Ant. pr.), Compl. de Dom.
- 24 6 R. F. 6. Translatio S. Erici R. M. — dx. (int. Patr.), ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. 6. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 pr. l., ad Laud. et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l. com. S. Petri Ap. et praec., Compl. de Dom.
- 25 7 A. Sabb. Conversio' S. Pauli Ap. — dxm., ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. ttm. de Dom. reliq. a Cap. pr. l. com. S. Petri, in Mis. Gl. 2 or. S. Petri Ap. Cr. Prf. Ap., Vesp. de seq. (ratione dignitatis) pr. l. com. praec. S. Petri Ap. Dom. (ut in Sabb. Psalt.) et S. Policarpi Ep. M., Compl. de Dom. (Hymn. term.: *Jesu... Qui natus*). (*Ann. pplo die 3 Februarii Festum Purific. BMV.*)
- 26 8 A. Dom. III post Epiph. S. Familiae Jesu, Mariae, Joseph — dxm., ad Mat. oo. pr. l., ad Laud. Pss. ttm. de Dom. reliq. pr. l. com. Dom. et

JANUARIUS.

- et S. Ep. M., ad Hor. Pss. ttm. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 or. S. Ep. M. (imper. dic.) Cr. Prf. Nativ. UE. Dom., in Vesp. pr. l. com. seq. (Ant. OD.) Dom. et S. Ep. M., Compl. de Dom.
- 27 9 A. F. 2. S. Joannis Chrysostomi ECED. — dx., ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. 2. Ll. 1 N. de Dom. praec. *Inc. Ep. ad Galatas.* 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Com. (Ant. ad *Magnif. OD.*) com. seq. (Ant. pr.), Compl. de fer.
- 28 10 R. F. 3. S. Agnetis V. M. (*secundo*) — splx., ad Mat. Inv. Hym. de Comm. (Novem Ant. et Pss. sine interrup. cum unico ultimo Versu in fine de fer. 3-a) Ll. 1-ma et 2-da de Scr. occ. 3-a l. pr. (Duo Resp. sumuntur ex 2-do N. festi 21 h. mens. ad secundum Resp. additur *Gloria Patri*, post 3-am l. *Te Deum*), ad Laud. Ant. et Pss. de fer. (S. R. C. 26 die Jan. 1912 a. *Acta Ap. Sedis* v. IV p. 105) reliq. oo. ut in festo Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de festo in Prima Prec. 1 l., in Miss. Gl. 2 or. B. *Deus qui salut.* 3 or. *Ecl. Prf. comm.*, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (m. t. v.) Ant. ad *Mag. OD.*, Compl. de fer.
- 29 11 A. F. 4. S. Francisci Salesii ECED. — dxm., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. 4. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Cr. Prf. comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap.

FEBRUARIUS

- de Comm. (Ant. ad *Magnif. OD.*) com. seq., Compl. de fer.
- 30 12 R. F. 5. S. Martinae V. M. — sdx., ad Mat. Inv. et Resp. de Comm. Hym. pr. Ant. Pss. et Vers. de fer. 5. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. Hym. pr. a Cap. de Comm. Suffr., ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm. Prec. 1 l., —in Mis. Gl. 2 or. B. *Deus qui salut.* 3 or. *Ecl. Prf. Gomm.*, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec., Compl. de fer.
- 31 13 A. F. 6. S. Petri Nolasci C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. 6. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. (Ant. et Ps. de fer.) a cap. de seq. (de Comm. Virg.) com. praec., Compl. de fer.

FEBRUARIUS XXVIII dierum.

- 114 A. Sabb. (Vigilla de qua nil in Off; ieun.—con-suet). S. Brigidae V.—dx. (Int. Patr.), ad Mat. Inv. Hymn. et. Resp. de Comm. Ant Pss. et Vers. de Sabb. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N pr. l., ad Laud. et Hor. oo. de Sabb. reliq. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. (Viol.) de sequ. Ant. et Pss. de Sabb.. reliq. a Cap. ut in Sabb. ante Dom. Septuag. com. praec.—(ad *Benedic. D-no* dic. bis *Alleluia*, quod deinceps omittr. usque ad Sabb. Sanct. ubique tam in Off., quam in Miss., sed loco *Alleluia* in prin-cipio Horarum. dic. *Laus tibi D-ne...* Post Compl. Antif. Mar.: *Ave Regina*), Compl. de Sabb.

FEBRUARIUS

Notae: 1. *Quamvis Offic. Purificat. trasfer. infer. 2, non tamen transfer. feriatio, sed diei secundae Februarii annexa manet.*

2. *Crastina Dominica ante Miss. solemnem fit benedictio candel. (ex cera alba, in cantu ex Missali in col. Viol. (ubi absunt cantores, orat. recitantur;—de Herdt v. III, n. 89). In altari sex cand. accens. Celebr. amictu, alba, cingulo, stola et pluviali viol. induitus, ascendit ad altare, oscul. illud in medio et manibus semper iunct. in cornu Epist. cantat (vel legit), ad Oremus et nom. Jesu caput cruci inclin. Benedictio cand. et Process. fit per eum sacerd., qui Missam subsequentem solemniter celeb., quod etiam praeceptive valet de Benedictione cinerum, palmarum et fontis baptism., solo Episc. Dioec. excepto, (S. R. C. 22 sept. 1848) Process. fit in col. viol., nisi fiat cum S-mo, tunc enim in col. albo.*

3. *Candelae accensae prae manibus tenent. ad Process., ad Evangelium (stando) et a Sanctus ad Commun. inclusive: in Miss. solemn. cum ministr. sacr. sub cantu Evang. solus Celebrans candel. prae manu tenet eamque accip. post benedict. diaconi ac dimitit ante oscul. libri.*

4. *Si Miss. fiat non de festo Purific., sed de Dominica, candel. non accenduntur, nisi infra Processionem; infra Miss. omnino non tenentur (de Herdt, v. III n. 88 in fine explicat.).*

FEBRUARIUS

5. *Cras et duabus seq. Dom-cis et febris ad Miss. solemn. puls. organ. et Ministri sacr. utr. dlm. et tunicella.*

215 **Viol. Dom. Septuagesima**—2 cl. de ea—sdx., ad Mat. Inv. (*Praeoccupatus*) Hymn. (*Primo die*) Ant. et Pss. de Psalt. Ll. et Resp. pr., ad Laud. Pss. ex II sch. Psalt. reliq. oo. pr. Suffr., ad Hor. Pss. de Psalt. reliq. pr. I., ad Prim. (4 Pss., loco *Confitemini*, dic. *Dominus regnavit et Jubilate Dei, Beati, — Retribue*, Symb. omtrr, lec. br. *Dominus autem ut in Ordinar.*) Prec. 1 l. in Miss. (sine Gl.) 2 or. B. *Deus, qui salut.* 3 or. *Eccl.* (imper. omtrr.) Cr. Prf. Trinit. in fine *Ben. D-no*, Vesp. de seq. (ut pr. l.) com. Dom. et S. Timothei Ep. M. (ex 24 ianuar.), Comp. de Dom. (Hymn. term.: *Jesu... Qui natus*)

316 A. F. 2 **Purificationis B. Mariae V.**—dx. 2 cl., ad Mat. oo. pr. 1. 9 l. S. Timoth. Ep. M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. S. Timoth. Ep. M. et S. Blasii Ep. M. Ant et Vers. ex—l-mis Vesp.), ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. S. Timoth. Ep. M. et (in Mis. lectis) S. Blasii Ep. M. (imperat.—omtrr.) Cr. Prf. Nativ., in Vesp. oo. pr. l. com. seq. S. Ansgarii Ep. C. (Ant pr. int. Patr.) et. S. Timoth. Ep. M., Compl. de Dom.

417 R. F. 3. **Orationis D. N. Iesu Chr. in Monte Oliveti**—dixm. (pro aliq. loc.), ad Mat. oo. pr. 1. 9 l. S. Ansgarii Ep. C. (ex 3-bus una), ad Laudes et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. com: S. Ep. C., in Mis. Gl. com. S. Ep. C. Cr. Prf. de Cruce, Vesp. pr. l. com. seq. et S. Ep. C., Compl. de Dom.

FEBRUARIUS

- 5 18 R. F. 4. S. Agathae V. et M.—dx., ad Mat. Invit. et Hym. de Comm. Ll. 1 N de Comm. *Confitebor reliq. oo. pr.*, ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr., ad Hor. Ant et Pss. de fer. reliq. pr. l., in Miss. Gl. Prf. Comm. (In Mis. ante verba in Canon.: *Per quem... semper bona, sacerdos benedic. panem et aquam ex Rituali;* vid. Nowowiejski t. II), Vesp. ut. pr. l. (*Div. Affl. Tit. I. 3*) a Cap. de seq. (ut in Comm. et pr. l.) com. praec. (Ant. pr.), Compl. de fer.
- 6 19 R. F. 5. S. Dorotheae V. M. PRP.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 pr., ad Laudes et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp., (Ant. Pss. de fer.) a Cap. de seq. (ut in Comm.) com. praec., Compl. de fer.
- 7 20 A. F. 6. S. Romualdi Abb. C.—dx. (m. t. v.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 pr., ad Laudes et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. (Ant. et Pss. de fer.) a Cap. de seq. (ut in Comm. m.t.v.) com. praec., Compl. de fer.
- 8 21 A. Sabb. S. Joannis de Matha C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 N pr., ad Laud. et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. (Viol.) Ant. et Pss. de Sabb. a Cap. de Sabb. ante Sexag. ut in pr. loc. com. praec. et s. Apolloniae V. M. (int. Patr.), Compl. de Sabb.
- 9 22 Viol. Dom. Sexagesima—2 cl. De ea—sdx., ad Mat. Inv. Hym. Ant. Pss. et Vers. (ut dic. in Dom. Septuag.) Ll. et Resp. pr., ad Laud. Pss.

FEBRUARIUS

- de Dom. ex II sch. Psalt. reliq. pr. (loco 5 Ant. *In tympano*, dicitur *In excelsis laud. te Deum*) com. S. V. M. (Suffr. non dic.), ad Hor. ut dicitur in Dom. Sept. (Symb. et Prec. non dic.), in Mis. (sine Gl.) 2 or. S. V. M. (3 or. et imper. non dic.) Cr. Prf. Trin., Vesp. de Dom. Ant. et Pss. ut in Psalt. per annum (Cap. *Fratres libenter* pr., Hym. *Lucis Creator.*, Ant. ad *Mag.* et Vers. pr.) com. seq. et S. V. M., Compl. de Dom.
- 10 23 R. F. 2. S. Scholasticae V.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 N pr., ad Laud. et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. de seq. (pro aliq. loc.) ut pr. l. com. praec. et Apparitionis B. M. V. Immaculatae (pro aliq. loc., ad Compl. et per Hor. Hym. term.: *Sit laus Patri ac Paraclito... Pretium... sangu.*), Compl. de Dom.
- 11 24 R. F. 3. Commemoratio Passionis D. N. Jesu Chr.—d xm., ad Mat. oo. pr., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. com. Apparit. B. M. V. Imm. ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l. (Vers.: *Qui pro nobis pati dignatus es*), in Mis. Gl. 2 or. Appar. B. M. V. Imm. Cr. Prf. de Cruce, in Vesp. (ut in Off. Votivo de Pass. D. N. I. Chr. et pr. l.) com. seq. et Appar. B. M. V. Imm., Compl. de Com.
- 12 25 R. F. 4. S. Ignatii Ep. M.—dx. (d. a. ex 1 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 N pr. l., ad Laud. et Hor. oo. de fer a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. (ut in Comm.) com. praec., Compl. de fer.

FEBRUARIUS

- 13 26 A. F. 5. S. Andreae Corsini Ep. C.—dx. (d. a. ex 4 h. m.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 N pr. l., ad Laud. et Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. (ut in Comm.) com. praec. et S. Valentini Presb. M., Compl. de fer.
- 14 27 R. F. 6. SS. Viginti sex Martyr Japonens. (d. a. ex 5 h. m. pro aliq. loc.) — dx., ad Mat. Inv. Hym. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 pr. l. (9 l. S. Valentini Presb. M. omittr), ad Laud. oo. de fer. a Cap. de Comm. com. S. Valentini M., ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. 2 or. S. M. Gl. Prf. Comm., Vesp. de seq. (ut in Comm. et pr. l.) com. praec., Compl. de Dom.
- 15 28 A. Sabb. S. Sigfridi Ep. C. (inter PRP.) — dx. 2 cl., ad Mat. oo. de Comm. et pr. l. Ll. 1 N de Comm. *Fidelis sermo* 2 et 3 N pr. 1. 91. Ss. Faustini et Jovitiae Mm., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. et pr. l. com. Ss. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm., in Mis. 2 or. Ss. M. (in cantata omittr., imperatae omnino omittr.) Gl. Prf. Comm., in Vesp. oo. ut in Comm. et pr. l. com. Dom. et S. Titi Ep. M. (d. a. ex 6 h. m.), Compl. de Dom.
- 16 29 Viol. Dom. *Quinquagesima* — 2 cl. De ea — sdx., ad Mat. Inv. (*Praeocupemus*, Hymn. *Primo die*) Ant. Pss. et Vers. de Psalt. Ll. pr. l., ad Laud. Ant. pr. l. (Loco 5 Ant.: *In tympano* etc., substituatur sequens: *In excelsis laudate Deum*). Pss. de II schem. Cap. et reliq. pr. l. com. S. Ep. M., ad Prim. Ant. pr. l. Pss. ut in Psalt. (loco *Confitemini*, dic. *Dominus reg-*

FEBRUARIUS

- navit et Jubilate, deinde Beati, Retribue, Lec.* br. ut in Ordinario: *Dominus autem;* — Suffr. Prec. et Symb. non dic.), ad Tert. Sex. et Non. Ant. pr. Pss. ut in Psalt. Cap. Resp. br. et Vers. ut in pr. de Temp., in Mis. sine Gl. 2 or. S. Ep. M. (3 or. et imper. omittr.) Cr. Prf. Trin., Vesp. de Dom. pr. l. com. seq. et S. Ep. M., Compl. de Dom. (Hym. term.: *Jesu... qui natus*).
- 17 30 A. F. 2. Fugae D. N. Iesu Chr. in Aegyptum — dxxm. (pro aliq. loc.), ad Mat. oo. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., (ad Prim. Vers.: *Qui natus es de Maria Virgine*), in Mis. Gl. Cr. Prf. Nativ., in Vesp. oo. ut pr. l. com. S. Cyrilli Ep. Alexandrini C. (d. a. ex 9 h. m.) (Ant. *OD.*) et S. Simeonis Ep. M., Compl. de Dom.
- 18 31 R. F. 3. Sacrae Columnae Flagellationis D. N. Iesu Chr. — dxxm. (pro aliq. loc.), ad Mat. oo. pr. loc. 91. (ex 3-bus una) Ep. C., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. S. Ep. C. et S. Ep. M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. S. Ep. C. 3 or. S. Ep. M. Cr. Prf. de Cruce, in Vesp. oo. pr. l. com. Septem Fundatorm (d. a. ex 11 h. m.), Compl. de Dom.

Notae pro Tempore Quadragesimali.

1. *Nuptiarum solennitas hodie sero clauditur*
2. *Ieiunium quadragesim. incipit a hora 12 noctis et iuxta Ordinarii loci expositionem omnes obligat. Clare haec materia fidelibus est explicanda, iuxta regulas pro servando ieiunio. (Cf. pag. XIX hui. Calend.)*
3. *Missa votiva eras quaecumque, etiam solemnis pro re gravi et de Requiem, una*

FEBRUARIUS

solum excepta solemnii in sepultura cada
veris, stricte prohibentur.

4. *Organa in Quadragesima non sunt
pulsanda, excepta Dom. 4—Laetare, item
exceptis feriis et festis, quae cum sole-
nitate ab Ecclesia celebrantur, item in fer.
V. In Coena Dni, et in Sabb. Sancto, et
cum laetitia pro aliqua re gravi.*

5. *In Mis. Solemn. de tempore (Dom.
et feriis cras et per tot. Quadr.) in Eccl.
Cathedrali Collegiat. et Parochialibus Mini-
stri sacri utuntur planetis plic., excepta
Dom. Laetare, in qua utuntur dalm.; diac.
in duit. in eccl. min. alba, manip. et stola
transversa; subd. vero induit. alba et manip.*

6. *Preces feriales ad omnes Horas
(flexis gemib. in choro) dicuntur in Off.
fer., insuper dicuntur Suffrag. Sanct. in Vesp.
et Laud. usque ad Dom. Pass. exclus. tan-
tum. Ant. ad Bened. et Magnif., item
Oratio quotidie propria.*

7. *In festis novem Lectionum per Qua-
drag. semper legitur 9-na lectio Homiliae
feriae eiusque fit com. in Vesp., Laud. et
Miss. cum ulti. Evang. feriae in fine Mis-
sae. Oratio tamen super populum in Missa
de festo omittitur.*

8. *In Eccles. Cathedr. et Colleg. per
tot. Quadr. (Dom. except.) quando Offic. fit
de Festo 9 Lectionum, una pariter Missa
conventionalis, scilicet de Officio diei
post Nonam, cum Or. et reliquis in
pr. l. assignatis celebr. Si occurrat simplex
(vel simplificatum), de eo fit com. in sola*

FEBRUARIUS.

*Missa de Festo; si occurrat Vigilia, de ea
fit com. in sola Missa de Feria.*

9. *Leyes pro Mis. Defunctorum in can-
tu immutatae manent.*

10. *Per tot. Quadr. prohibitur Missae
votivae privatae et privatae (lectae) de Re-
quie, quae (id est Missae de Ruquie) per-
mittuntur prima die libera cuiuscumque
hebdomadae.*

11. *Licet per tot. Quadr. in Mis. de
fer. addi orationem pro defunctis ad lucran-
das indulgentias Altaris privilegiati. Ora-
tio additur pro defunctis, pro quibus Sa-
cerdicia applicatur, et ponitur penultimo
loco, non numerando orat. imperatas.*

12. *In feriis Quadrag., si occurrat fie-
ri Officium aliquius festi duplicitis (non ta-
men 1 vel 2 cl.) aut semiduplicis, Missae
privatae dici possunt ad libitum: vel de fe-
sti cum com. ultimoque Ev. fer. aut Vigil.,
vel de feria aut Vigil. cum com. festi.*

13. *Feria IV Ciner. ante Mis. princip. per
Sacerd., hanc Mis. celebrantem, in humer. al-
ba, stola et pluvili color. violac. ad altare sex
candelis accensis—benedicuntur cineres, de
ramis olivarum vel aliarum arborum, praeces-
cente anno in Dom. Palm. benedictis, pa-
rati, et imponuntur fidelibus, uti Missale do-
cet. Ubi tamen plures fidel. huic Missae
assistere nequeunt, licet summo mane cine-
res secundum ordinem Missalis benedictas
ante Missam privatam capitibus assisten-
tiuum fidelium imponere. Licet etiam in
hac tantum feria cineres imponere ante et*

FEBRUARIUS.

- post quamlibet Missam (imponendo tali modo, Sacerdos non potest sibi cin. imponere) dummodo ante Miss. principalem benedictio et impositio non omittatur.*
14. *Fit Proces. cum cantu Lit. 00. Sanct.*
- 19 4 Viol. F. 4. **Cinerum**—1 cl. De ea—splx., ad Mat. Inv. (*Deum Magnum, Hymn. Rerum Creator*) de fer. 4. Psalt. Ant. ut in Psalt. per annum et novem Psalmi ex 4 fer. (tres autem ultimi Pss. et Ant. ex II schem.) Ll. ut in pr. de Temp. (Absolutio et Benedictiones ex III Noct.), ad Laud. Ant. et. Pss. de fer. ex II sch. (Cap. *Nox*, Hym. *Nox et tenebrae* ex eadem. fer. I sch., Vers. ibidem Ant. ad *Benedic.* pr. Prec. fer. per oo. Hor.) com. SS. Septem Fundatorum (ex 11 h. m.; Suffr. omittr.), ad Hor. Ant. et Pss. de fer. (ad Prim. lect. br. *Dominus auctem*, ut in Ordin., ad Tert. Cap. *Sana me*, ad Sex.—*Nemini quidem*, ad Non.—*In timore*, ut in Ordin.), in Mis. sine Gl. 2 or. SS. Septem Fundatorum 3 or. *A cunctis* (potest in Missa addi or. pro defunctis, si intentio pro defunctis; orat. imper. dicuntur) sine Cr. Prf. Quadr. (in fine Or. super populum et *Ben. D-no*), Vesp. de seq. ut in Comm. com. SS. Septem Fundatorum et fer. Ant. Vers. et or. pr., Comp. de fer.
- 20 5 R. F. 5. S. Canuti Reg. M. (d. a. ex 12 Januarii)—sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Comm.: *A Mileto* 2 et 3 N pr. 1. 9 l. fer., ad Laud. oo. de fer. a Cap. de Comm. com. fer., Suffr., ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., ad Prim. Prec. 1 loco., in Mis. 2 or. fer. 3 or. *A cunctis* Gl. Prf. Quadr. UE. fer. **Vel**

FEBRUARIUS.

- (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. S. Reg. M. 3 or. *A cunctis* (sine Gl. sine Cr. Prf. Quadr. or. super popl. *Benedic. Dno*), Vesp. de seq. (oo. pr. 1.) com. praec. et S. Raymundi de Pennafort C. (d. a. ex 23 Januarii), Compl. de Dom.
- 21 6 R. F. 6. **Sacrae Spineae Coronae D. N. Iesu Chr.**—d xm. (pro aliq. loc.), ad Mat. oo. pr. 1. 91. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. 1. com. S. C. et fer., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. 1., in Mis. Gl. 2 or. S. C. 3 or. fer. Cr. Prf. de Cruce UE. fer. **Vel** (col. Viol.) Mis. de fer. sine Gl. sine Cr. 2 or. S. C. Prf. Quadr. (Or. super popl. *Bened. Dno*), in Vesp. (pr. 1.) com. seq. S. Pauli Ap. et fer., Compl. de Dom.
- 22 7 A. **Sabb.** (Vigil. de qua nil in Offic.). **Cathedrae S. Petri Antiochenae**—d xm., ad Mat. oo. ut pr. 1. 91. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. 1. com. S. Pauli et fer., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. et de Comm. Conf. Pont., in Mis. Gl. 2 or. S. Pauli Ap. 3 or. fer. 4 or. Vigil. (imper. omittr.) Cr. Prf. Ap. UE. fer. **Vel** (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. S. Petri 3 or. S. Pauli App. 4 or. Vigil. (imperatae omittr.) Prf. Quadr. (Or. super popl. et *Ben. Dom.*), Vesp. de seq. Ant. et Pss. ut in Sab. Psalt. a Cap. ut in prop. de Temp. com. praec. S. Pauli Ap. et S. Petri Damiani ECED. (Ant. *OD.*), Compl. de Sab.
- Nota.** *Hodie et deinceps per tot. Quadr., exceptis Dominicis, Vesp. in choro dic. ante comedionem. Extra chorum non datur obligatio Vesperas ante meridiem recitandi, easdem tamen pro maiori conformitate tempore statuto recitare convenit.* (de Herdt., t. 3 n. 15).
- Incipit pars verna Breviarii.**

F E B R U A R I U S.

- 23 8 Viol. Dom. I. **Quadrag.** 1 cl. De ea—sdx., ad Mat. Inv. et Hym. pr. l. Ant. et Pss. ut in Psalt. cum Vers. pr. in fine cuiusvis Noct. Ll. et Resp. pr. l., ad Laud. Ant. propri. Pss. ut in Psalt. II schem. Cap. Hym. et Vers. ut in pr. de Temp. (Ant. ad *Benedic.* pr. Suffr. omittr.) com. S. Petri Damiani (Ad Prim. Ant. pr. Pss. ut in Psalt.; loco *Confitemini*, dic. *Dominus regnavit* et *Jubilate*, deinde *Beati* — *Retribue Symbol.* et Prec. omittur,—lec. br. *Quaerite* ut in Ordinario., ad Tert. Sext. et Nonam Ant. pr. Pss. ut in Psalt. Cap. Resp. br. et Vers. ut in Propr. de Temp., in Mis. sine Gl. 2 or. S. Petri Damiani (3 or. et orat. imperatae omittr.) Cr. Prf. Quadr. (*Antr. pplo fer. IV, VI el Sabb. Quattuor Tempora*) *Ben. Dom.*, Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l. com. Dom. et S. Petri Damiani, Compl. de Dom.
Incipit confessio paschalis.
- 24 9 R. F. 2. (*M. P.*) S. Mathiae Ap. — dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. l. 91. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. com. fer., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l., in Mis. Gl. 2 or. fer. (imper. omittr.) Cr. Prf. Ap. UE. fer., in Vesp. de Comm. et pr. l. com. fer., Compl. de Com.
- 25 10 Viol. F. 3. De ea — splx., ad Mat. Inv. et Hym. ex Dom. praec. Pss. Novem et Ant. sine interrup. cum ultimo Versu pro Quadr. in fine ut in Psalt. Ll. et Resp. pr. l. (Absolutio ex 2^o Noct., Benedictiones ex 2^o Noct.), ad Laud. Ant. et Pss. de Psalt. fer. 3 ex II schem. (Cap. *Clama*, Hym. *O sol* cum Vers. ut in Ordinario pro Temp. Quadr. vel ut in Propr. de Temp. reliq. pr. l., Prec. ferial et Suffr.

F E B R U A R I U S.

- ad Hor. Ant. pr. ut in Ordinario pro Temp. Quadr., Pss. de fer. Psalt. (ad Prim. subiungitur Ps. *Cantate*, Capit. Resp. br. et lec. br. ut in Ordin. Preces ferial. per oo. Horas), Mis. pr. sine Gl. sine Cr. 2 or. *A cunctis* 3 or. *Omnipotens* (potest addi or. pro defunct.) Prf. Quadr. or. super. pplex et *Ben. Dom.* (Hodie potest dici Missa de Requie), ad Vesp. Ant. et Pss. de fer. 3. Cap. Hym. et Vers. ut in Ordinario pro Temp. Quadr. vel in Propr. de Temp. fer. 2 post. Dom. I Quadr. Ant. ad *Benedic.* et or. pr. Prec. et Suffr., Compl. de fer. et praec.
- 26 11 Viol. F. 4. (*Quattuor Temp.*) De ea—splx., oo. ut heri (sed in Matut. ultimi tres Pss. et Ant. sumuntur ex II sch. tertii Noct. et Absolutio et Benedictiones sumuntur ex 3^o Noct.), Mis. ut heri, Vesp. et Compl. ut heri.
- 27 12 Viol. F. 5. De ea — splx. Tot. Off. ut fer. 3 (sed in Mat. Absol. ex 1^o Noct., Benedictiones ex 3^o Noct.), Miss. pr. com. ut fer. 3., Vesp. de seq. pr. l. com. fer., Compl. de Dom., (ad Compl. et cras per tot. Hor. Hym. term.: *Clavis etc.*)
- 28 13 R. F. 6. (*Quatt. Temp.*) SS. Lanceae et Clavorum D. N. Iesu Chr. — dxx., ad Mat. oo. pr. l. 91. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. com. fer. ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l., (ad Prim. Vers.: *Qui vulneratus es pro nobis.*), in Mis. Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. de Cruce UE. fer. **Vel** (col. Viol.) Mis. de fer. (sine Gl. sine Cr.) 3 or. S. Lanceae et Clavorum Prf. Quadr. or. super pplex *Benedic. Dom.*, In Vesp. (pr. l.) com. fer., Compl. de Dom.

MARTIUS XXXI dierum.

- 14 Viol. Sab. (*Quatt. Temp.*) De ea — splx., oo. ut fer. 3 nottr., ad Mat. Benedictiones et Absolutio ex III-o Noct., in Vesp. Ant. et Pss. de Sabb. Cap. Hym. Vers. et Ant. ad *Magnific.* ut in Propr. de Tempore com. S. Helenae Imperatr. Vid. (inter Patr. Suffr. omittr.), Compl. de Sab. (Prec. omittr.)
- 215 Viol. Dom. II, **Quadrag.** 2 cl. De ea — sdx., ad Mat. Ant. et Pss. de Psalt. per annum reliq. pr., ad Laud. Ant. pr. Pss. ut in Psalt. II schem. Cap. Hym. Vers. et Ant. ad *Bened.* ut in Propr. de Temp. com. S. Helenae Vid. (Suffr. omittr.), ad Prim. Ant. propr. Pss. ut in Psalt. (loco *Confitemini*, dic. *Dominus regnabit* et *Jubilate*, deinde *Beati* et *Retribue*, Lec. br. «*Quaerite*» ut in Ord. Symb. et Prec. omittr.) ad Tert., Sext. et Nonam Ant. pr. Pss. ut in Psalt. Capit. Resp. br. et Vers. propr., in Mis. (sine Gl.) 2 or. S. Helenae Imper. Vid. (3 or. et imperatae omittr.) Cr. Prf. Quadr. et *Ben. D-no.*, in Vesp. Ant. et Pss. de Psalt. reliq. a Cap. pr. com S. Vid. (Suffr. et Prec. omittr.), Compl. de Dom. (Prec. omittr.).
- 316 Viol. F. 2. De ea — splx., Inv. et Hym. ex Dom. praec. Pss. novem et Ant. sine interrup. cum ultimo Versu pro Quadr. ut in fer. 2 Ll. et Resp. pr. l. (Absolutio ex I-o Noct. Benedictiones ex III-o Noct.), ad Laud. Ant. et Pss. de Psalt. II schem. Cap. Hym. et Vers. ut in Ord. pro Temp. Quadr. *Vel* de fer. 2 post Dom. I Quadr. (Ant. ad *Benedic.* pr. Praec. ferial. et Suffr.), ad Hor. Ant. pr. ut in Ord. pro Temp. Quadr. Ps. de fer. (ad Prim. sub-

M A R T I U S .

- iung. Pss. *Omnes Gentes* ut in loco nottr. Capit. Resp. br. et Vers. ut in Ord. pro Temp. Quadr.), ad oo. Hor. Prec. ferial., Mis. (sine Gl.) pr. 2 or. *A cunctis* 3 or. *Omnipotens* (Potest dici Mis. de Requie). Vesp. de seq. (ut in Comm. et pr. l.) com. fer., Compl. de Dom.
- 417 A. F. 3. S. CASIMIRIC. P. MDL. ET RP. — dx 1 cl. cum oct. (Celebre), ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. l. Ll. 1 N. *Justus* 2 et 3 N. pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. et pr. l. com. fer., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. et pr. l. in Mis. Gl 2 or. fer. Cr. Prf. Quadr. UE. fer., in Vesp. (ut in Comm. et pr. l.) com. seq. et fer., Compl. de Dom.
- 518 R. F. 4. Translatio S. Venceslai M. PRP. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. *Fratres: Debitor*es 2 et 3 N. pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. com. oct. et fer., ad Hor. Ant et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. fer. Cr. Prf. Quadr. UE. fer. *Vel* Mis. (col. Viol.) de fer. 2 or. Transl. S. Vencesl. 3 or. oct. orat. super pop., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. com. seq. (ex 1-mis Vesp. iuxta Nov. Rubr. Tit. VI, n. 2). et fer., Compl. de fer.
- Cras ratione diei Onomasticae SS. Pontificis Pii X, quem ut Deus ad multos annos incolument servet, cantetur in ecclesiis per dioecesim Te Deum post Miss. cum debitiss Vers. et orat.*
- 619 A. F. 5. De 3-a d. infra oct. — sdx., ad Mat. oo. ut in Comm. Ll. 1 N. *Ad vos, o Reges* (ex 6 hui. int. Patr., Ll. 2 et 3 N. in novissimis edi-

M A R T I U S.

tionibus Brev. pr. l., in prioribus vero edition. Brev. 2 N. de Comm. 1 loco, 3 N. de 3-a d. infra oct. S. Stanislai Kostka in mens. Novembri), vel de 3-a d. octavarii Romani 9 l. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de Comm. com. fer., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. fer. 3 or. B. *Concede* Cr. Prf. Quadr. UE. fer. *Vel* (c. Viol.) Mis. de fer. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede* Prf. Quadr. or. super ppl. Ben. Dno., Vesp. de seq. (pr. l.) com. praec. S. Thomae de Aquino CED. (Ant. OD.) fer. et SS. Perpetuae et Felicitatis Mm., Comp. de Dom.

- 720 R. F. 6. SS. Sindonis D. N. Jesu Chr. (pro aliq. loc.) — dx., ad Mat. pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. S. Thomae de Aqu. oct. fer., et SS. Perpetuae et Felicitatis Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. S. Thomae de Aqu. 3 or. oct. 4 or. fer. 5 or. SS. Mm. (imper. omitr.) Cr. Prf. de Cruce UE. fer. *Vel* Mis de fer. (col. Viol.) 2 or. SS. Sindonis, 3 or. S. Thomae de Aqu. 4 or. oct. et 5 or. SS. Mm. (imper. omitt.). Prf. Quadr. or. super ppl. Ben. Dno., in Vesp. (pr. loc.) com. seq. S. Thomae de Aqu. (Ant. OD.) oct. et fer., Compl. de Dom.
- 821 A. Sabb. S. Joannis de Deo C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. *Beatus vir*, 2 et 3 N. pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et fer., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. fer. Cr. Prf. Quadr. UE. fer. *Vel* (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. S. Joannis 3 or. oct. Prf. Quadr. or. super

M A R T I U S.

ppl. Ben. Dno., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de Sabb. Cap. Hym. Vers. et Ant. Ad *Magnific.* ut in propr. de Temp. com. praec. S. Franciscae Romanae Vid. et oct. (Suffr. omitr.), Compl. de Sab. (Prec. omitr.)

- 922 Viol. Dom. III *Quadragesima*. 2 cl. De ea — sdx., ad Mat. Inv. et Hym. ut in Ordin. vel in Propr. de Temp. Ant. et Pss. ut in Psalt. Dom. per annum reliq. ut pr. l., ad Laud. Ant. pr. l. (sed loco Ant. 3 *Deus miseratur* etc., substituitur sequens: *Adhaesit anima mea* * post te *Deus meus.*) Pss. ut in Psalt. II sch. Cap. Hym. Vers. Ant. ad *Benedic* et oratio pr. com. S. Franciscae Rom. Vid. et oct. (Suffr. et Prec. omitr.), ad Prim. Ant. pr. Pss. ut in Psalt. (loco *Confitemini*, dic. *Dominus regnavit et Jubilate*, deinde *Beati — Retribue* Lec. br. *Quaerite* ut in Ord. Symb. et Praec. et omitt.), ad Tert., Sex. et Non. Ant. pr. Pss. ut in Psalt. Capit. Resp. br. et Vers. pr. l., in Mis. (sine Gl.) 2 or. S. Franciscae Vid. 3 or. oct. (imper. omitr.) Cr. Prf. Quadr. et Ben. Dno., in Vesp. Ant. et Pss. ut in Psalt. Capit. Hymn. Vers. et Ant. ad *Magnific.* ut in Propr. de Temp. com. seq. S. Vid. et oct. (Suffr. et Praec. omitr.), Compl. de Dom. (Praec. omitr.)

- 1023 R. F. 2. SS. Quadragesima Mm. — sdx., ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. *Fratres: Debitorum* 2 et 3 pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et fer. (Suffr. omitr.), ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Capit. de Comm. (Ad Prim. Prec. omitr.), in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 fer. Cr. UE. fer. *Vel* (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. SS. Mm. 3 or. oct. Prf.

M A R T I U S.

- Quadr. or. sup. ppl. *Ben. Dno* (Potest dici Mis. de Requie), Vesp. de seq. de Comm. et pr. l. com. praec. et fer., Compl. de Dom.
- 11 24 A. F. 3. Octava S. Casimiri C. — dxm, ad Mat. oo. de Comm. Ll. 1 N. *Justus* (2 et 3 N. in novis. edition. Brev. pr. l., in prioribus vero edition. Brev. sumuntur de die octava S. Stanislai Kost. in Novemb. inter Patr.) 9 l. fer., ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. Quadr. UE. fer. **Vel** (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. oct. Prf. Quadr. or. sup. ppl. *Ben. Dno*, in Vesp. oo. de Comm. com. seq. (Ant. *OD.*) et fer., Compl. de Dom.
- 12 25 A. F. 4. S. Gregorii I. Pp. CED. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. (Resp. 8 *In medio*) Ll. pr. l. 9 l. fer., ad Laud. oo. de fer. a Cap. de Comm. com. fer., ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm. in Mis. Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. Quadr. UE. fer. **Vel** (col. Viol.) de fer. 2 or. S. Pp. Prf. Quadr. or. sup. pplum *Ben. Dno*, Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec. et fer., Compl. de fer.
- 13 26 A. F. 5. S. Vincentii Kadlubek Ep. C. — dx., (inter Patr.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. *Fidelis sermo*, 2 et 3 N. pr. l. 9 l. fer., ad Laud. oo. de fer. a Cap. de Comm. com. fer., ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm., in Miss. 2 or. fer. Gl. Prf. Quadr. UE. fer. **Vel** (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. S. Vincentii Prf. Quadr. or. super pplum. *Ben. Dno*, Vesp. de seq. pr. l. com. praec. et fer., Compl. de Dom.

M A R T I U S.

- 14 27 R. F. 6. SS. Quinque Vulnerum D. N. Jesu Chr.— dxm., ad Mat. oo. pr. l. (pro aliqu. loc.) 9 l. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. com. fer., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. (Ad Prim. in Resp. br. Vers.: *Qui vulneratus es pro nobis*), in Mis. Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. de Cruce UE. fer. **Vel** (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. SS. Quinque Vulnerum Prf. Quadr. or. sup. pplum. *Ben. Dno*, in Vesp. pr. l. com. fer., Compl. de Dom.
- 15 28 Viol. Sabb. De ea — splx., ad Mat. Inv. et Hym. de Dom. praec. (Pss. Novem et Ant. sine interruptione et cum ultimo Versu ut in Psalt.) Ll. et Resp. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. II sch. Capit. Hym. et Vers. ut in Ordinar. vel in Propr. de Temp. fer. 2 post. Dom. I Quadr. (Prec. ferial. et Suffr.), ad Hor. Ant. pr. ut in Ord. (Ad Prim. subiungitur Ps. *Cantate Domino... laus eius*, ut dictum est in Rubrica post Psalm. Primae, Capit. Resp. br. et Vers. ut in Ordin.) Prec. ferial. per oo. Hor., in Mis. 2 or. *A cunctis* 3 or. *Omnipotens* Prf. Quadr. or. sup. pplum. *Ben. Dno*, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de Sab. Psalt. a Cap. ut in Propr. de temp. Suffr., Compl. de Sab. Prec.
- Nota.** *Cras in Mis. Solem. Ministri Sacri utuntur dalmatica et tunicella, ornatur altare et pulsatur organum.*
- 16 29 Viol. Dom. IV Quadr. 2 cl. De ea — sdx., ad Mat. Invit. et Hym. ut in Ordinar. pro Temp. Quadr., vel in Propr. de Temp. Ant. et Ps. ut in Psal. cum Versu pro Temp. Quadr. Ll. et Resp. pr. l., ad Laud. Ant. propri. (sed loco 3

M A R T I U S.

Ant. *Benedicat nos Deus etc.*, substituatur.
Me suscepit dextera tua Domine) Pss. ut in
 Psalt. II sch. a Cap. ut pr. l. Suffr., ad Hor.
 Ant. pr. Pss. ut in Psalt. ad Prim. (loco *Confitemini*,
 dic. *Dominus regnavit et Jubilate*, deinde
Beati, Retribue) Lec. br. pr. ut in Ord. pro
 Temp. Quadrag. (Symb. ommittr., Prec. 1 loco
 dic.), ad Tert., Sext. et Non. Ant. pr. Pss. ut
 in Psalt. Capit. Respons. br. et Vers. pr. l., in
 Mis. 2 or. *A cunctis 3 or. Omnipotens* Cr. Prf.
 Quadr. *Ben. Dno.*, in Vesp. Ant. et Pss. de
 Psalt. a Cap. pr. l. com. seq., Compl. de Dom.

- 1730 A. F. 2. S. Patritii Ep. C. — dx, ad Mat. Inv.
 Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers.
 de fer. Ll. 1. N. *Fidelis sermo* 2 et 3 N.
 pr. l. 9. l. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer.
 a Cap. de Comm. com. fer., ad Hor. Ant. et
 Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or.
 fer. Prf. Quadr. UE. fer. *Vel* (col. Viol.)
 Mis. de feria 2 or. S. Ep. C. Prf. Quadr. or.
 sup. plum. *Ben. Dno.*, Vesp. de seq. (ut. pr.
 l.) com. praec. et fer., Compl. de Dom.

- 1831 A. F. 3. S. Gabrielis Archangeli — dxx. (pro aliq.
 loc.), ad Mat. oo. pr. l. 9. l. fer., ad Laud. Pss.
 de Dom. reliq. pr. com. fer., ad Hor. Pss. de
 Dom. reliq. pr., in Mis. 2 or. fer. Gl. Cr. Prf.
 Quadr. UE. fer. *Vel* (col. Viol.) Mis. de
 fer. 2 or. S. Gabrielis Arch. Prf. Quadr. or.
 sup. plum. *Bened. Dno.*, Vesp. de seq. ut pr.
 l. com. fer., Compl. de Dom.

Nota. *Cras prohib. omn. Mis. votiv. et*
de Requie, etiam praesente corpore.

- 19 1 A F. 4. (M. P.) *Commemoratio solemnis S. Joseph*
Sponsi B. Mariae V. Conf. — dx. 1 cl., ad Mat.

Aprilis

oo. propri. l. 9 l. fer., ad Laud. Pss. de Dom.
 reliq. pr. l. com. fer., ad Hor. Pss. de Dom.
 reliq. pr., in Mis. Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. Quadr.
 UE. fer., in Vesp. pr. l. com. seq. (Ant.
OD.), Compl. de Dom.

- 20 2 A. F. 5. S. Cyrilli Ep. Hierosolimitani ECED. — dx.
 (d. a. ex 18 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp.
 de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1
 N. de Comm. *Fideles sermo* 2 et 3 N. pr.
 9 l. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq.
 a Cap. de Comm. com. fer., ad Hor. Ant. et
 Pss. de fer. a Cap. oo. de Comm., in Mis. Gl.
 2 or. fer. Cr. Prf. Quadr. UE. fer. *Vel* (col.
 Viol.) Mis. de fer. 2 or. S. ECED. Prf. Quadr.
 or. sup. plum., *Ben. Dno.*, Vesp. de seq. Ant.
 et Pss. defer. a Cap. de Comm. com. praec.
 Pretiosissimi Sanguinis DN. Jesu Chr. (pro aliq.
 loc.) et fer., Compl. de fer.

- 21 3 A. F. 6. S. Benedicti Abb. — dxxm., ad Mat. Inv.
 Hym. et Resp. de Comm. Ant. et Pss. et Vers.
 de fer. Ll. propri. l. 9 l. fer., ad Laud. Ant. et
 Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. Pre-
 tiosissimi Sanguinis DN. Jesu Chr. (pro aliq. loc.) et
 fer., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap.
 de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Pretios. Sanguin.
 DNJ. Chr. 3 or. fer. Cr. Praef. de Cruce UE.
 fer. *Vel* (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. S.
 Benedicti 3 or. Pret. Sang. DNJ. Chr. Prf. de
 Cruce*) or. sup. plum., *Benedic. Dno.*, in Vesp.
 Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com.
 seq. Pretios. Sangu. DNJ. Chr. et fer., Compl.
 de fer.

*) Cr. et Prf. de Cruce dic. iuxta Decr. SRC. 21
 iunii 1907, IV; Eph. Lit., p. 107 III. 1913 an.

M A R T I U S.

- 22 4 A. Sabb. S. Catharinae Vast. Virg. — dx. (int. Patr.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. pr. l. 91. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. fer., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. fer. Prf. Quadr. UE. fer. **Vel** (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. S. V. Prf. Quadr. or. sup. popl. Ben. D-no, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de Sabb. Psalt. a Cap. ut in Propr. de Temp. com. praec., Compl. de Sabb. (in Resp. br, omittr. *Gloria Patri*). — *Annum. pplo fer. 3 An-nuntiatio BMV.*

Notae pro Temp. Passionis:

1. *Abhinc cessant Sufragia usque ad de-cursum Temp. Paschalis.*
2. *Temp. Passionis omittr. psalmus Judica in Missa; et in omnibus Resp. Invi-tatori, Matutini, Introitu Missae, post psalmum Lavabo et ad Asperges (non tamen in fine aliorum psalmorum) omit-titur Gloria Patri. Psalmus tamen Judica et Gloria Patri omittuntur tantum in Officio et Missis de Dominica et de feria, non autem in Officio et Missis festis.*
3. *Ante Vesp. Sabb. Dom. Passion. vel-an-dae sunt omnes cruces et imagines, non tantum Domini nostri Salvatoris, sed etiam Sanctorum et non tantum in altaribus, sed etiam per totam ec-clesiam. Velatae manere debent quo-cunque occurrente festo — cruces scilicet usque ad feriam sextam Parasceven-*

M A R T I U S.

- post detectionem crucis in Officio, ima-gines vero usque ad Gloria in excelsis in Missa Sabb. Sancti, si tunc commode detegi possint, et alias usque ad finem Offi-ci eiudem diei. Velum debet esse violaceum, absque ulla in eo depicta cruce vel imagine, etiam praesentante Passionem Domini.*
- 23 5 Viol. **Dom. Passionis.** 1 cl. De ea — dx., ad Mat. Inv. (*Hodie si vocem. Hym. Pange lingua*) Ant. et Pss. de Psalt. Ll. pr. l., ad Laud. Ant. pr. Pss. de Psalt. II sch. a Cap. oo. ut in Propr. de Temp. ad Prim. Ant. pr. Pss. ut in Psalt. (loco *Confitemini*, dic. *Dominus regnavit et Jubilate*, deinde *Beati — Retri-bue*, Lec. br. pr. pro Temp. Passionis in Ordinar., Preces 1 loco. Symb. omittr.), ad Tert., Sext. et Nonam Ant. pr. Pss. ut in Psalt. Capit. Resp. br. et Vers. ut. pr. l., in Mis. (omittr. Psalm. *Iudica.*) 2 or. *Eccle. ttm. (imper. omittr.) Cr. Prf. de Cruce Ben. Dno., in Vesp. Ant. et Pss. ut in Psalt. a Capit. oo. ut in propr. de Temp., Compl. de Dom. prec.*
- 24 6 Viol. F. 2. De ea — splx., ad Mat. Inv. et Hym. de Dom. praec. (Novem Ant. et Pss. sine in-terrupt. cum ultimo Vers. III-iii Noct. pro Temp. Passionis ut in Psalt.) Ll. et Resp. pr. (Absolu-tio ex I-o Noct. Benedictones pro Officio feriali ut in Ordinar.), ad Laud. Ant. et Pss. de fer. Cap. Hym. et Vers. ut in Ordinar. vel in Propr. de Temp. fer hodiernae (Ant. ad *Benedic. pr. Prec. ferial. ex Novo Psalt.*), ad Hor. Ant. pr. ut in Ordinar. pro Temp. Passionis Pss. de fer. (ad Prim. subiungitur Pss. *Omnes Gentes,*

M A R T I U S.

ut post Pss. Primae nottr. Capit. Resp. br. et Vers., ut in Ordin. pro Temp. Passionis.) Prec. per oo. Hor., in Mis. (omitr. Psalm. *Judica et Gloria Patri ad Larabo*) 2 or. *Eccl. ttm.* (imper. dic.) Prf. de Cruce or. sup. pplum. *Ben. Dno* (Potest dici Mis. de Requie), Vesp. de seq. pr. loco com. fer., Compl. de Dom. (Hymn. term.: *Jesu... Qui natus.*)

25 7 A. F. 3. ANNUNTIATIO B.M.V.—dx. 1 cl. (Celebre), ad Mat. oo. ut pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. oo. pr., in Mis Gl. 2 or. fer. (imper. omitr.). Cr. Prf. B. *Et te in Annuntiatione UE.* fer., in Vesp. pr. l. com. fer., Compl. de Dom.

26 8 Viol. F. 4. De ea — splx., totum Off. et Mis. ut nottr. feria 2. (ad Mat. Absolutio ex III-o Noct. *A vinculis*, Benedictiones pro Offic. feriali cum Homil. Evang.), Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (m. t. v., Ant. OD.) com. fer., Compl. de fer. (*Gloria Patri* in Resp. br. Compl. dic.)

27 9 A. F. 5. S. Joannis Damasceni CED. — dx., ad Mat. Inv. Hym. (m. t. v.—et Resp. de Comm. 8 Resp. *In medio*) Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. *Sapientiam* 2 et 3 pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. fer., in Mis. Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. de Cruce UE. fer. *Vel* (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. S. Joannis Prf. de Cruce or. sup. pplum et *Ben. Dno*, Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. et fer., Compl. de Dom. (Ad Compl. et cras per horas Hym. term.: *Jesu. Qui natus es.*)

M A R T I U S.

28 10 A. F. 6. Septem Dolorum B. Mariae V. — dxm, ad Mat. oo. ut pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. com. fer., ad Hor. Pss. de Dom reliq. oo. pr. (ad Prim. Vers. Resp. br.: *Qui passus es pro homine*), in Mis. Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. B. *Et te in transfixione UE.* fer. *Vel* (col. Viol.) Mis. de fer. 2 or. Sept. Dol. BMV. Prf. de Cruce or. sup. pplum et *Ben. Dno.*, in Vesp. ut pr. l. com. fer., Compl. de Dom.

29 11 Viol. Sabb. De ea — splx., totum Offic. et Mis. ut nottr. fer. 2., (in Mat. Absolutio ttm. et Benedic. dic. ex III-o Noc.), Vesp. de seq. Ant. et Pss. ut in Sab. Psalt. a Cap. ut in Propri. de Temp., Compl. de Sab. Prec.

Notae pro Hebdomada Maiori:

1. *Cras et per tot. Hebd. maior. atque Paschal. usque ad Dom. in Albis inclus. prohibentur Missae votivae et de Requie, una solum excepta solemni in sepultura cadaveris, quae tamen in Coena Domini. Parasseve et Sabb. S. ac Dom. Paschali dici nequit.*
2. *Cras ante Miss. solem. post Asperges, accensis 6 candel in ult., incip. benedict. Palmar. Celebrans omnia cantat aut legit et Mundat cor deit in cornu Epist., semper iunctis, etiam ad Dnus vobiscum, manibus ad Oremus, ad nom. Jesu solum caput cruci inclin. Impon. incens. bened.: Ab illo benedicaris etc.*
3. *Palmas accipientes flect. utr. genu et oscul. prius ramum, dein manum Celebr.; Cancrici*

M A R T I U S.

Cathedr. stant. parum inclin. palm. accip., atque ante subd. et diac. Mis.

4. *Palmae benedictae tenentur manibus ad Processionem et ad cantum Pass. et Evang.*

30 12 Viol. Dom. **Palmarum** — 1 cl. De ea — sdx., ad Mat. Inv. et Hym. ut in Ord. vel in Propr. de Temp. Ant. Pss. et Vers. ut in Psalt. Dom. per annum Ll. et Resp. pr., ad Laud. Ant. et Pss. ut in Psalt. II sch. Cap. Hym. et Vers. ut in Propr. de Temp., ad Prim. Ant. prop. Pss. ut in Psalt. (loco *Confitemini, dic. Dominus regnabit et Jubilate*, deinde *Beati — Retribue*) Lec. br. pr. ut in Ord. Prec. 1 l. (Symb. omittr.), ad Tert. Sext. et Non. Ant. pr. Pss. ut in Psalt. Capit. Resp. br. et Vers. ut in Propr. de Temp., in Mis (omittr. Pss. *Judica et ad Lavabo omit. Gloria Patri*) or. unica (imper omittr., *Passio* incip. absolute in cornu Evang., sed ante verba: *Altera autem in medio Altaris dic. Munda cor et Jube Domine et in fine osculatur textus sub verbis: Per Evangelica dicta*, quod servatur etiam fer. 3 et 4 seq.) Prf. de Cruce UE. S. Joannis et Ben. Dno. (In Mis. privata et etiam cantata, si non benedicuntur rami legitur, in fine Evang.: *Cum appropinquasset*), in Vesp. Ant. et Pss. ut in Psalt. Cap. et reliq. ut in Propr. de Temp., Compl. de Dom Prec.

Nota: *Si Passio cantatur a cantoribus, tunc Celebrans legit Passion. in cornu Epistolae usque ad verba: Altera autem die, quae pars legitur in cornu Evang. et per modum Evang. sicut dic. in rubr. Miss.*

31 13 Viol F. 2. Maioris Hebd. De ea — splx., Inv. et Hym. de Dom. praec (Novem Ant. et Pss. si-

A P R I L I S.

ne interrupt. cum ultimo Vers. III-tii Noct pro Temp. Passion. ut in Psalt. Ll. et Resp. pr. Absolutio ex I-o N. Benedictiones pro Offic. feriali cum Homil.), ad Laud. Ant. pr. Pss. de fer. II sch. a Cap. ut in Ordin. pro Temp. Passion. vel ut in Propr. de Temp. ex fer. 2 post Dom. Passion. et pr. l. Prec. ferial. ex Novo Psalt., ad Hor. Ant. pr. ut in Ordinar. Pss. de fer. (ad Prim. subiung Pss.: *Omnis Gentes Capit. Resp. br. Vers. ut in Ordinar. pro Temp. Passion*) Prec. ferial. ad oo. Hor., in Mis 2 or. Eccl. ttm (imper dic). Prf. de Cruce in fine or. sup. plur. *Ben. Dno.*, in Vesp. Ant. et Pss. de fer. Cap. Hym. et Vers. ut in Ord. vel Propr. de Temp. fer. 2 post Dom. Passion. Prec. ferial., Compl. de fer. Prec.

APRILIS XXX dierum.

1 14 Viol. F. 3. Maioris Hebd. de ea — splx. Off. ut nottr. fer. 2 (Absolutio tamen ex II-o Noct.; in Mis. dum leg. *Pass. palma non tenetur*), in Vesp. (ut nottr. fer. 2) com. S. Francisci de Paula C. (Prec. fer. dic.), Compl. de fer. Prec.

2 15 Viol. F. 4. Maioris Hebd.—splx., totum Offic. dic. ut fer. 2 nottr. (sed ad Mat. ultimi tres Pss. sumuntur ex II sch. III-tii Noct.), in Laud. (vero loco 3 Ant.: *Ipsi vero etc.*, substituatur sequens: *Tu autem Domine, scis omne consilium eorum adversum me in mortem; item loco Ant. 5: Alliga Domine etc.*: substituatur seq.: *Fac, Domine, iudicium iniuriam patientibus et vias peccatorum disperde*) com. S. Francisci de Paula C. Prec. ferial. per oo. Hor., Mis. pr. com. S.

A P R I L I S.

C. ttm. (imper. dic.), Vesp. de fer. 4 a Cap. ut in Ordin. pro Temp. Pass. Ant. ad Magnif. et or. pr. Prec. ferial. com. S. Francisci de Paula C., Compl. de fer. 4. Prec.

Notae: 1. *Ante inchoationem Matutini in Cathedr. et Colleg. accendr. 15 candelae cerae flavae (superior alba) in triangulo, quod ponitr. a parte Epist. et 6 in altari maj., quae dein successive, ad finem cuiuslib. Psal. ubi de more Gloria Patri ponitr., extinguntur, incipiendo a parte Evang. et candela inferiori; in altari vero ad ultimas stroph. cantici Benedictus, a versu Ut sine timore etc.*

2. *Terminatur Offic. per. or. Respice, quae-
mus, qua sine cantu absoluta, fit fragor.*

3. *Sequenti triduo transeuntes ante altare majus genuflect. Crucis, exceptis Celebrante, Praelatis majorib. et Canonicis Cathedralib. qui tamen et ipsi feria VI post detection. Crucis genuflect. per. Offic. Fer ae VI.*

4. *Post Sacrum solemne Fer. V. usq. ad Mis. Sabb. Sancti non administratur Sanctis. Sacrament. nec publice, nec privatum, nisi infirmis per modum Viatici.*

5. *Missae privatae, votivae etiam solemnes pro re gravi, et de Requiem etsi praesente corpore (quod in Ecclesiam portare non licet) prohib. triduo seq.*

6. *Hoc triduo non possunt fieri nec Exequiae, nec Sepultura solemnis, sed omnia tum domi, ubi iacet defunctus, tum in coemeter. dicuntur privatum, submissa voce. Sabbato S. ad vesperam sepelire solemniter iam licet.*

7. *Aqua benedicta removetur a vasis ecclesiae.*

A P R I L I S.

8. *Hodie et biduo seq. sero cantatr. Matutinum Tenebrarum cum Laudibus diei suulent. ritu duplice, et ad huius aliarumq. Horar initium formatr. sign. crucis dum dictr. verba 1-ae Antiph. vel Psalmi; nam Deus in adjutorium omtr., aequae ac Gloria Patri in fine Psalmor.*

316 Viol. (in Offic.) Alb (in Mis.) F. 5. **Coena Domini** de ea — dx 1 cl., ad Mat. oo. ut in pr. 1. Breviairi nottr., ad Laud. Pss. ttm. et Cantic. de fer. 5 II sch. de Psalt. reliq. oo. ut in Breviar. pr. 1., ad Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. 3 Pss. Deus in nomine — Beati — Retribue) reliq. ut pr. 1. nottr., Mis. pr. (sine Judica si- ne Gl. Patri ad Introitum et Lavabo) Gl. or. unica Cr. Prf. de Cruce (Communio. Hanc igitur et Qui pridie, quam pro nostra omniumque salute pateretur, hoc est, hodie, accepit panem et reliq. ut in Canone) *Ite Missa est* in fine, Vesp. propri. ad Compl. Pss. de Dom. (De S. Isidoro ECED. hoc. u. nihil.).

Notae: a) In Officio hodierno adhibitr. color. viol.—b) Horae minor. absolvuntur in Choro si- ne cantu.—c) In Missa, quae est propria, ad-
hibitr color albus, sed non dictr. Ps. Judica, nec Gloria Patri ad—Introitum et ad Ps. La-
vabo.—d) Cantatur solemniter Gloria, sub. quo pulsantur organum et campanae, quae deincep. silent usq. ad Gloria in Sabb. Sancto.—e) Ora-
tio unica.—f) Credo.—g) Praefatio de Cruce.—
h) Communicantes. Hanc igitur et Qui pridie propria.—i) Osculum pacis non datur.—j) Fit Communio Cleri de praecepto et populi de con-
silio; sacerdotes omnes, alicui ecclesiae adscripti, de manu Celebrantis S. Communion. acci-
pere debent, in civitate episcopali de manu

A P R I L I S.

Episcopi.—k) *Ultim. Evang. S. Joan.* In principio, ad quod non signatur altare, sed tabella, vel liber.—l) *In Eccl. Cathedralib. Consecratio SS. Oleorum**.—m) *Consecrantur in omnib. ecclesiis tres Hostiae, quar una hodie, altera cras a Celebreante sumitur, tertia vero reservatur pro Sepulchro. Hostiae, pro die crastino reservandae, ponuntur in calice, opero palla, patena desuper inversa et velo albo cum ligamine off. xo, et finita Missa, portantur in Processione ad Altare Expositionis, quod debet esse decenter ornatum floribus, candelis etc.; color niger vel violaceus in ornatu non potest admitti, fenestrae non obtenguntur tapetis. SS. Sacram. in hoc altari clauditur in capsula vel tabernaculo.*—n) *Quo peracto recitantur Vesp. in choro sine cantu cum candelis accensis, quae ad denudat. altarium extinguntur.*—o) *Finitis Vesp. denundtr. a Celebr. induit alba et stola violae. omnia altar. (Crux et candelabra manent. erecta). Ad denudationem altarium recitatur alternatim a Celebrante et Ministris ss. Ant. Diviserunt sibi et Ps. Deus meus, respice in me. p) Post haec, ubi consuetudo et jus indulgent, fit Mandatum, ad normam in Missali positam.*

*^o) Praeceptum renovandi Oleum obligat sub gravi. Attamen, si novum Oleum haberi non possit, antiquo uti licitum est, si vero hoc non sufficiat, aliud non consecratum, in minori tamen quantitate, quam vetus, addere fas est (*Rit. Rom.*). Idque saepius fieri potest, quamvis *paulatim* longe etiam major quantitas addatur, quae ab Episcopo consecrata fuit initio, modo tamen in unaquaque mixtione minor sit parte, in quam infunditur (*S. A. Lig. n. 708*).

A P R I L I S.

4 17 Nig. F. 6 in Parasceve. De ea — dx. l. cl., ad Mat. ut pr. l., ad Laud. Ant. pr. Pss. de fer. II sch. reliq. pr. l., ad Hor., Vesp. et Compl. ut heri et pr. l.,—Mis. Praesanctificatorum ut in Missali. *De S. Vincentio Ferrario h. a. nihil.*)

Notae: a) *Horae minor. absolvuntur sine cantu et sine lumine.*—b) *Crux altaris major. tegitur velo nigro.*—c) *Ministri ss. utntr in Eccles. Cathedr. planetis plicat., alib. stola ttm. et manip. super albam.*

d) *Finitis orationib. Celebrans et Ministri deponunt planet. et manip. Mox Celebr. detegit Crucem, cantando ter: Ecce lignum, prout in Missali nottr., dein in pulvino violac. super tapet. deponit el depositis calceamentis, ad adorand. procedit, ter genua flectens, anteq. Crucem deosculetur. Post Celebr., qui interim sedet acceptis calceament. el casula et legit Improperia, adorant Crucem Ministri ss. et reliqui de clero bini et bini, qui etiam possunt, sed non tenentr, deponere calceamenta. Post ea. accedunt ad adorat. Crucis laici. Pro laicis loco apto potest apponi alia Crux adoranda edem tempore. In hac Crucis adoratione pedes tlm. Crucifixi ob humilitat. deosculantur.*

e) *Reliquae omnes caeremoniae adamussim sunt descriptae in Missali; heic solum addere licet sequentia:* 1) *In Processione velum calicis et Celebr. debet esse album.* 2) *Oblata incensantur more solito; omtr. tamen specialis incensatio SSmi praeparati pro Ostensorio.* 3) *Post Communion. S. Hostia ponitur in Ostensorio, quod ita oblegtr. velo albo, ut S. Hostia videri nequeat.*

A P R I L I S.

f) Completis omnib. caeremon. Celebrans deponit casulam et manipulum (*Ministri ss. depnt. sola manipula*), sumit pluviale nigri col. et genuflexus in infimo gradu altaris, dicit *Vesperas* (*in Choro omnes genuflexi alternatim, sine cantu, Vespertas absolvunt*). g) Finitis *Vesp.* ordinatur *Processio cum Sanctis. ad Sepulchrum cum cantu* Recessit Pastor.— h) Deinde omnia altaria prorsus denudantur et deleguntur omnes Cruces.— i) In Sepulchro debent ardere saltem sex cereac candelae, noctu vero saltem una.

518 Viol. et Alb. **Sabbatum Sanctum.** De ea—dx 1 cl., ad Mat. oo. pr. l., ad Laud. Ant. pr. Pss. de fer. (Cantic. *Ego dixi ex Laudibus II sch. fer.*) reliq. ut in prop. de Temp., Hor. minores ut fer. 5., Mis. prop. (vide inferius sub litter. „f“), *Vesp.* et *Compl.* ut pr. l. nottr.

Notae: 1. *Communionem in Sabbato Sancto inter Missarum solemnia distribuere licet et per eandem praeceptum Paschale adimpleri potest (SRC. n. 2561.)*

2. *Benedictio novi ignis, qui e silice excipend. est et incensi in pluviali col. viol. **.

3. *Benedictio Cerei Paschalis peragitur a Diacono, dalmatica albi col. induito**).—Etiam—*

*) Possunt benedici, si talis est consuetudo, ab alio sacerdote Missam non celebraturo, (S. R. C. 2684. 8).